ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ:

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.:

82.939.398/0001-90

89654-000 - Água Doce - SC

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  4/2019 - DL

64/2019

64/2019

20/05/2019

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Ao(s) 20 de Maio de 2019, às 15:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE                 , reuniram-se os membros da
Comissão de  Licitação, desiginada pela(o)  Decreto nº  006/2019, para  julgamento  das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos  itens descritos no Processo Licitatório nº  64/2019, Licitação nº 4/2019 - DL, na modalidade de Dispensa de
Licitação p/ Compras e Serviços.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas
as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Reasse de recursos financeiros pelo CONTRATANTE para pagamento das ações executadas pelo CONTRATADO na prestação de
serviços de horas técnicas por profissional de nível superior habilitado

 ATA  DE  REUNIÃO  DE  JULGAMENTO  DE  PROPOSTAS  Nr.

Parecer da Comissão: FORAM ANALISADOS OS DOCUMENTOS E PROPOSTA DA PROPONENTE PARTICIPANTE E A MESMA FOI
CONSIDERADA HABILITADA E APTA A PRESTAR OS SERVIÇOS PROPOSTOS. DANDO SEQUENCIA,
ENCAMINHAMOS O PROCESSO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO PARA
RATIFICAÇÃO. PRESENTES A REUNIÃO OS MEMBROS DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES: GLÁUCIA REGINA
VARASCHIN E CRISTIANO SAVARIS DA SILVA.

Item

Participante:

Especificação

9637 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CATARINENSE - CIMCATARINA

Un.Med. Qtde Cotada Marca Desconto Preço Unitário Preço Total

1 Horas técnicas por profissional de nível superior habilitado HR 100,00  0,0000 152,00    15.200,00

Total do Participante --------> 15.200,00
_________________________

Total Geral ----------------------> 15.200,00

 COMISSÃO:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento,  da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos
representantes das proponentes.

 GLÁUCIA REGINA VARASCHIN

EVANDRA REGINA MACAGNAN

CRISTIANO SAVARIS DA SILVA

CILES PAULO DE MORAES JUNIOR

VERA LÚCIA DAROS BALESTRIN

Água Doce,  20  de  Maio  de  2019

 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação

 - ........................................ - SECRETÁRIA

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - MEMBRO